
1

入札執行課 教育推進課　075-962-0391

業者名 入札金額 備　　　考

入札不調（入札参加者が１者となったため）

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月4日

落　 札　 者 －

納 品 場 所 大阪府三島郡島本町内（町立小中学校６校）

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立小中学校健康診断業務（脊柱側彎症検診）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,869,000-

－



1

入札執行課 教育推進課　075-962-0391

業者名 入札金額 備　　　考

入札不調（入札参加者が１者となったため）

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月4日

落　 札　 者 －

納 品 場 所 大阪府三島郡島本町内（町立小中学校６校）

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立小中学校健康診断業務（心電図検査）

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,994,000-

－



1

2

3

4

5

6

7

入札執行課 管理課　075-962-1199

有限会社摂津防災設備 - 辞退

株式会社赤尾　大阪営業部 - 辞退

株式会社Kist ¥2,540,800-

株式会社ピーシー販売 - 辞退

キンパイ商事株式会社 ¥2,509,200-

株式会社マトイ防災 ¥2,532,900-

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社セフティー・サービス ¥2,419,000- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月4日

落　 札　 者 株式会社セフティー・サービス

納 品 場 所 島本町消防本部　大阪府三島郡島本町若山台一丁目２－５

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 空気ボンベ購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,570,000-

¥2,419,000-



1

入札執行課 教育総務課　075-962-0390

業者名 入札金額 備　　　考

入札不調（入札参加者が１者となったため）

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月10日

落　 札　 者 －

納 品 場 所 町立第一～四小学校４校

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 島本町立小学校提示用大型モニタ賃貸借

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,837,200-

－



1

2

3

4

5

6

入札執行課 教育総務課　075-962-0390

株式会社くろがね工作所 - 辞退

株式会社日興商会 高槻支店 - 辞退

株式会社京文堂 - 辞退

プリントマシンセンター株式会社 ¥1,281,000-

株式会社みなと ¥1,348,200-

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社ウチダビジネスソリューションズ ¥1,081,500- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月10日

落　 札　 者 株式会社ウチダビジネスソリューションズ

納 品 場 所 町立第一～四小学校４校

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 島本町立小学校提示用大型モニタ用スタンド購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,363,950-

¥1,081,500-



1

2

3

4

5

入札執行課 教育総務課　075-962-0390

有限会社サンセー商会　茨木支店 - 辞退

なだや　代表者　上所　博 - 辞退

モトショップツタヤ　代表者　蔦谷　泰夫 ¥856,000-

株式会社みなと - 辞退

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社竹田商会 ¥819,000- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月11日

落　 札　 者 株式会社竹田商会

納 品 場 所 島本町立第二小学校、第三小学校、第四小学校及び第一中学校

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立小中学校電動自転車購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,008,000-

¥819,000-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

入札執行課 教育総務課　075-962-0390

ニチワ電機株式会社　大阪支店 - 辞退

ホシザキ阪神株式会社 - 辞退

王子テック株式会社　大阪支店 - 辞退

株式会社フジマック　大阪営業第二部 - 辞退

タニコー株式会社　大阪営業所 - 失格（委任状未持参）

日本調理機株式会社　関西支店 - 辞退

三和厨房株式会社 ¥2,907,680-

株式会社アイホー　大阪支店 ¥2,960,040-

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社中西製作所　大阪支店 ¥2,896,120- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月11日

落　 札　 者 株式会社中西製作所　大阪支店

納 品 場 所 島本町立第二小学校

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 町立第二小学校給食用食器購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,971,600-

¥2,896,120-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入札執行課 都市整備課　075-962-2848

株式会社玉組 - 辞退

株式会社島本建設 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

有限会社クラフト - 辞退

株式会社辻本工務店 - 辞退

株式会社シュンキ興業 - 辞退

三島建設株式会社 ¥2,600,000-

薮下産業株式会社 - 辞退

株式会社落合組 ¥2,000,000-

野川建設株式会社 ¥2,600,000-

業者名 入札金額 備　　　考

有限会社水無瀬土木 ¥1,560,000- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月13日

落　 札　 者 有限会社水無瀬土木

納 品 場 所 大阪府三島郡島本町若山台一丁目地内外

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 若山台一・二丁目地内外除草業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥2,719,000-

¥1,560,000-



1

2

3

4

5

入札執行課 総務・債権管理課　075-962-0373

新生ビルテクノ株式会社　大阪支店 ¥1,658,000-

株式会社タメゴエンジアリング - 辞退

伸和サービス株式会社 ¥1,650,000-

大都美装株式会社 ¥1,650,000-

業者名 入札金額 備　　　考

マルヤ電気株式会社 ¥1,350,000- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月17日

落　 札　 者 マルヤ電気株式会社

納 品 場 所 島本町役場庁舎　外１０施設

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和６年度電力設備定期精密試験業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,658,000-

¥1,350,000-



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入札執行課 都市整備課　075-962-2848

株式会社島本建設 - 辞退

株式会社玉組 - 辞退

有限会社クラフト - 辞退

株式会社落合組 - 辞退

有限会社下村建設 - 辞退

薮下産業株式会社 - 辞退

三島建設株式会社 ¥15,000-

有限会社水無瀬土木 - 辞退

野川建設株式会社 ¥13,000-

株式会社辻本工務店 ¥13,800-

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社シュンキ興業 ¥12,600- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月19日

落　 札　 者 株式会社シュンキ興業

納 品 場 所 大阪府三島郡島本町全域

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 現場作業業務その３

（消費税及び地方消費税を除く）

¥25,000-

¥12,600-



1

2

3

4

5

6

入札執行課 危機管理室　075-962-0380

キンパイ商事株式会社 - 辞退

株式会社ナカムラ消防化学　大阪営業所 ¥1,615,300-

ミドリ安全株式会社　高槻支店 - 辞退

株式会社ピーシー販売 ¥1,485,496-

株式会社赤尾　大阪営業部 ¥1,538,728-

業者名 入札金額 備　　　考

株式会社ミヨシ ¥1,180,816- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月24日

落　 札　 者 株式会社ミヨシ

納 品 場 所 若山台一丁目７９３－６　防災倉庫

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和６年度防災用備蓄品購入

（消費税及び地方消費税を除く）

¥1,629,050-

¥1,180,816-



1

入札執行課 人事課　075-962-0374

業者名 入札金額 備　　　考

入札不調（入札参加者が１者となったため）

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月24日

落　 札　 者 －

納 品 場 所 島本町ふれあいセンター内、島本町消防本部内及び島本町役場

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 職員定期健康診断・ストレスチェック等業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,528,800-

－



1

2

3

4

5

6

入札執行課 環境課　075-962-2863

エヌエス環境株式会社　大阪支社 - 辞退

株式会社環境総合リサーチ - 辞退

一般財団法人関西環境管理技術センター - 辞退

株式会社エヌ・イーサポート　大阪支社 ¥3,310,000-

環境計測株式会社 - 辞退

業者名 入札金額 備　　　考

日本メンテナスエンジニヤリング株式会社 ¥2,700,000- 落札者

入札執行結果　（物品役務）

令和6年度

入札執行日 令和6年9月26日

落　 札　 者 日本メンテナスエンジニヤリング株式会社

納 品 場 所 島本町域内

予 定 価 格

落 札 金 額

（消費税及び地方消費税を除く）

入 札 方 式 指名

件　　　　 名 令和６年度　水質分析業務

（消費税及び地方消費税を除く）

¥3,310,000-

¥2,700,000-


