令和6年9月4日	入札執行課	教育推進課 075-962-0391
指名		
町立小中学校健康診断業務	係(脊柱側彎症検診)	
大阪府三島郡島本町内(町立小中学校6校)		
¥2,869,000-	(消費税及び地方消	<b>背費税を除く</b> )
	指名 町立小中学校健康診断業系 大阪府三島郡島本町内(町	指名 町立小中学校健康診断業務(脊柱側彎症検診) 大阪府三島郡島本町内(町立小中学校6校)

落札金額	_	(消費税及び地方消費税を除く)	
落札者	_		

	業者名	入札金額	備考
1	入札不調(入札参加者が1者となったため)		

入札執行日	令和6年9月4日	入札執行課	教育推進課 075-962-0391
入札方式	指名		
件 名	町立小中学校健康診断業務	务(心電図検査)	
納品場所	大阪府三島郡島本町内(町立小中学校6校)		
予定価格	¥3,994,000-	(消費税及び地方消	当費税を除く)
	Г		

落札金額	ー (消費税及び地方消費税を除く)
落札者	

	業者名	入札金額	備考
1	入札不調(入札参加者が1者となったため)		

入札執行日	令和6年9月4日	入札執行課	管理課 075-962-1199
入札方式	指名		
件 名	空気ボンベ購入		
納品場所	島本町消防本部 大阪府三	島郡島本町若山台	一丁目2-5
予定価格	¥2,570,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥2,419,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社セフティー・サート	ビス

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社セフティー・サービス	¥2,419,000-	落札者
2	キンパイ商事株式会社	¥2,509,200-	
3	株式会社マトイ防災	¥2,532,900-	
4	株式会社Kist	¥2,540,800-	
5	株式会社ピーシー販売	_	辞退
6	有限会社摂津防災設備	_	辞退
7	株式会社赤尾 大阪営業部	_	辞退

入札執行日	令和6年9月10日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
入札方式	指名		
件 名	島本町立小学校提示用大型	ピモニタ賃貸借	
納品場所	町立第一~四小学校4校		
予定価格	¥3,837,200-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	_	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	_	

	業者名	入札金額	備考
1	入札不調(入札参加者が1者となったため)		

入札執行日	令和6年9月10日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
入札方式	指名		
件 名	島本町立小学校提示用大型モニタ用スタンド購入		
納品場所	町立第一~四小学校4校		
予定価格	¥1,363,950-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥1,081,500- (消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社ウチダビジネスソリューションズ

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社ウチダビジネスソリューションズ	¥1,081,500-	落札者
2	プリントマシンセンター株式会社	¥1,281,000-	
3	株式会社みなと	¥1,348,200-	
4	株式会社日興商会 高槻支店	-	辞退
5	株式会社京文堂	-	辞退
6	株式会社くろがね工作所	-	辞退

入札執行日	令和6年9月11日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
入札方式	指名		
件 名	町立小中学校電動自転車購入		
納品場所	島本町立第二小学校、第三小学校、第四小学校及び第一中学校		
予定価格	¥1,008,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥819,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社竹田商会	

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社竹田商会	¥819,000-	落札者
2	モトショップツタヤ 代表者 蔦谷 泰夫	¥856,000-	
3	株式会社みなと	-	辞退
4	有限会社サンセー商会 茨木支店	-	辞退
5	なだや 代表者 上所 博	-	辞退

入札執行日	令和6年9月11日	入札執行課	教育総務課 075-962-0390
入札方式	指名		
件 名	町立第二小学校給食用食器購入		
納品場所	島本町立第二小学校		
予定価格	¥2,971,600-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥2,896,120-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社中西製作所	大阪支店

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社中西製作所 大阪支店	¥2,896,120-	落札者
2	三和厨房株式会社	¥2,907,680-	
3	株式会社アイホー 大阪支店	¥2,960,040-	
4	タニコー株式会社 大阪営業所	-	失格(委任状未持参)
5	日本調理機株式会社 関西支店	-	辞退
6	王子テック株式会社 大阪支店	-	辞退
7	株式会社フジマック 大阪営業第二部	-	辞退
8	ニチワ電機株式会社 大阪支店	-	辞退
9	ホシザキ阪神株式会社	-	辞退

入札執行日	令和6年9月13日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848
入札方式	指名		
件 名	若山台一·二丁目地内外除草業務		
納品場所	大阪府三島郡島本町若山台一丁目地内外		
予定価格	¥2,719,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥1,560,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	有限会社水無瀬土木	

	業者名	入札金額	備  考
1	有限会社水無瀬土木	¥1,560,000-	落札者
2	株式会社落合組	¥2,000,000-	
3	野川建設株式会社	¥2,600,000-	
4	三島建設株式会社	¥2,600,000-	
5	薮下産業株式会社	-	辞退
6	株式会社辻本工務店	-	辞退
7	株式会社シュンキ興業		辞退
8	有限会社下村建設		辞退
9	有限会社クラフト		辞退
10	株式会社玉組	-	辞退
11	株式会社島本建設	-	辞退

入札執行日	令和6年9月17日	入札執行課	総務·債権管理課	075-962-0373
入札方式	指名			
件 名	令和6年度電力設備定期精密試験業務			
納品場所	島本町役場庁舎 外10施設			
予定価格	¥1,658,000-	(消費税及び地方洋	肖費税を除く)	

落札金額	¥1,350,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	マルヤ電気株式会社	

	業者名	入札金額	備  考
1	マルヤ電気株式会社	¥1,350,000-	落札者
2	伸和サービス株式会社	¥1,650,000-	
3	大都美装株式会社	¥1,650,000-	
4	新生ビルテクノ株式会社 大阪支店	¥1,658,000-	
5	株式会社タメゴエンジアリング	-	辞退

入札執行日	令和6年9月19日	入札執行課	都市整備課 075-962-2848
入札方式	指名		
件 名	現場作業業務その3		
納品場所	大阪府三島郡島本町全域		
予定価格	¥25,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥12,600-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社シュンキ興業	

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社シュンキ興業	¥12,600-	落札者
2	野川建設株式会社	¥13,000-	
3	株式会社辻本工務店	¥13,800-	
4	三島建設株式会社	¥15,000-	
5	有限会社水無瀬土木	_	辞退
6	有限会社下村建設	-	辞退
7	薮下産業株式会社	-	辞退
8	有限会社クラフト	_	辞退
9	株式会社落合組	_	辞退
10	株式会社島本建設	_	辞退
11	株式会社玉組	-	辞退

入札執行日	令和6年9月24日	入札執行課	危機管理室 075-962-0380
入札方式	指名		
件 名	令和6年度防災用備蓄品購	入	
納品場所	若山台一丁目793-6 防災倉庫		
予定価格	¥1,629,050-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥1,180,816-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	株式会社ミヨシ	

	業者名	入札金額	備  考
1	株式会社ミヨシ	¥1,180,816-	落札者
2	株式会社ピーシー販売	¥1,485,496-	
3	株式会社赤尾 大阪営業部	¥1,538,728-	
4	株式会社ナカムラ消防化学 大阪営業所	¥1,615,300-	
5	ミドリ安全株式会社 高槻支店	-	辞退
6	キンパイ商事株式会社	-	辞退

入札執行日	令和6年9月24日	入札執行課	人事課 075-962-0374
入札方式	指名		
件 名	職員定期健康診断・ストレス	くチェック等業務	
納品場所	島本町ふれあいセンター内、島本町消防本部内及び島本町役場		
予定価格	¥3,528,800-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	ー (消費税及び地方消費税を除く)
落札者	

	業者名	入札金額	備  考
1	入札不調(入札参加者が1者となったため)		

入札執行日	令和6年9月26日	入札執行課	環境課 075-962-2863
入札方式	指名		
件 名	令和6年度 水質分析業務		
納品場所	島本町域内		
予定価格	¥3,310,000-	(消費税及び地方消	肖費税を除く)

落札金額	¥2,700,000-	(消費税及び地方消費税を除く)
落札者	日本メンテナスエンジニ	ヤリング株式会社

	業者名	入札金額	備  考
1	日本メンテナスエンジニヤリング株式会社	¥2,700,000-	落札者
2	株式会社エヌ・イーサポート 大阪支社	¥3,310,000-	
3	環境計測株式会社	-	辞退
4	株式会社環境総合リサーチ	-	辞退
5	一般財団法人関西環境管理技術センター	-	辞退
6	エヌエス環境株式会社 大阪支社	-	辞退